СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

14 апреля 2015г. № 7/2

О согласовании адресного перечня
посадки древесно-кустарниковой
растительности 3-й категории
в районе Преображенское
на весенний период  2015 год

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округ  Преображенское решил:
1. Согласовать адресный перечень посадки древесно-кустарниковой растительности 3-й категории в района Преображенское  на весенний период 2014 года (приложение).
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское  Н.И.Иноземцеву.

	Глава муниципального округа Преображенское
	Н.И.Иноземцева

Приложение
 решению Совета депутатов
Муниципального округа
Преображенское
от 14 апреля 2015 года № 7/2

	Адресный перечень озелененных территорий 3-й категории планируемой к посадке древесно-кустарниковой растительности в районе Преображенское Восточного административного округа на весну 2015 год

	№ п/п
	Адрес
	Порода деревьев
	Колличество деревьев, шт
	Порода кустарников
	Количесво кусарников, шт
	Заключение

	1
	Суворовская ул., д. 2/1, корп. 1
	Клен остролистный
	2

	Частичное

	2
	Халтуринская ул., д. 2

	Кизильник блестящий
	50
	Частичное

	3
	Халтуринская ул., д. 15
	Конский каштан
	3
	Кизильник черноплодный
	40
	Частичное

	4
	Халтуринская ул., д. 20

	Кизильник блестящий
	80
	Частичное

	5
	2-я Пугачевская, д. 8, корп. 4
	Клен остролистный
	4

	Положительное

	Ель обыкновенная (европейская)
	1

	6
	9-я Рота д. 2, корп. 2

	Кизильник черноплодный
	40
	Частичное

	7
	Просторная, д. 14, корп. 1
	Конский каштан
	2
	Сирень венгерская
	10
	Положительное

	8
	Б.Черкизовская, д. 6, корп. 4

	Кизильник черноплодный
	50
	Положительное

	9
	Суворовская, д. 10

	Кизильник черноплодный
	60
	Положительное

	10
	Суворовская, д. 20

	Кизильник блестящий
	60
	Частичное

	11
	Богородский вал, д. 6, корп. 2
	Береза пушистая
	3
	Сирень обыкновенная
	35
	Частичное

	12
	Просторная ул. д. 14., корп. 3
	Береза пушистная
	2
	Сирень обыкновенная
	20
	Положительное

	Чебушник венечный
	20

	13
	Б.Черкизовская, д. 6, корп. 3

	Кизильник блестящий
	100
	Положительное

	14
	Преображенсский вал, д. 4

	Кизильник черноплодный
	50
	Частичное

	15
	Б.Черкизовская, д. 30, корп. 4

	Кизильник блестящий
	30
	Частичное

	16
	9-я Рота д. 27

	Кизильник блестящий
	60
	Частичное

	17
	Халтуринская ул., д. 18
	Каштан конский
	5

	Положительное

	Береза повислая
	2

	18
	1-й Зборовский пер., д. 11

	Кизильник блестящий
	70
	Частичное

	19
	Просторная, д. 10, корп. 3

	Кизильник черноплодный
	50
	Положительное

	20
	Б.Черкизовская, д. 9, корп. 2
	Конский каштан
	3

	Положительное

	ИТОГО

	27

	825